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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23713201L

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit CLAF INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Bubq BUDULL Ndërtesë Kapanon, Zona Kadastrale 
1299, Nr.Pasurie 6/7, Njësia Administrative Bubq, Budull, 
Krujë, Albania. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, studimi dhe llogaritja e strukturave te thjeshta e 

komplekse metalike, artizanale dhe bujqesore. Perpunimi 
dhe tregtimi i materialeve metalike, artizanale dhe te 
bujqesise. Import-eksport. Konsulence per sisteme ndertimi, 
mjedisore dhe te fushes bujqesore. Kurse trajnimi ne zonat e 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar 
mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te 
shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje 
apo Shoqeri. 
RAFFAELE FABOZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2022                Deri: 08/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme dhe te nenshkruaje 
cdo dokument per kryerjen e pagesave bankare, depozitime, 
terheqje, derdhje, si dhe transferime apo levizje te çdo lloji 
ne llogarite bankare te Shoqerise, ne te gjitha numrat e 
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llogarise (Euro, Leke dhe USD) te Shoqerise, prane çdo 
banke ku ndodhen keto llogari, deri ne nje vlere prej  ose 
ekuivalenti i kesaj shume ne monedha te tjera, per çdo 
transaksion. Per administrirnin e zakonshem te shoqerise te 
percaktuar ne nenin 18.3, Asambleja e Pergjithshme me 
vendim te posaçem, nje here ne vit, percakton shumen limit 
me te cilen Administratori mund te kryeje veprimet e 
sipercituara, nese vlera e percaktuar ne kete nen do te 
ndryshoje. Per administrimin e jashtezakonshem te 
shoqerise, e cila do te kaloje kompetencat e percaktuara ne 
nenin 18.3 dhe shumen limit mbi te cilen do te marre vendim 
Asambleja e Pergjithshme sipas nenit 18.4, Administratori 
do te kryeje veprime vetem mbi bazen e nje vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme. 

12. Ortakët RAFFAELEFABOZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDROFABOZZI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DOMENICOFABOZZI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLAF INDUSTRIES
E-Mail: raffaele-fabozzi@libero.it  
Telefon: +355 69 47 23218  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-845263-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884068-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2022 per percaktimin e 
kompetencave te administratorit  RAFFAELE FABOZZI .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("RAFFAELE FABOZZI")                    
, Competence ishte                      ("Te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme dhe te 
nenshkruaje cdo dokument per kryerjen e pagesave bankare, depozitime, terheqje, 
derdhje, si dhe transferime apo levizje te çdo lloji ne llogarite bankare te Shoqerise, ne te 
gjitha numrat e llogarise (Euro, Leke dhe USD) te Shoqerise, prane çdo banke ku 
ndodhen keto llogari, deri ne nje vlere prej 30,000 Euro (tridhjete mije euro) ose 
ekuivalenti i kesaj shume ne monedha te tjera, per çdo transaksion. Per administrirnin e 
zakonshem te shoqerise te percaktuar ne nenin 18.3, Asambleja e Pergjithshme me 
vendim te posaçem, nje here ne vit, percakton shumen limit me te cilen Administratori 
mund te kryeje veprimet e sipercituara, nese vlera e percaktuar ne kete nen do te 
ndryshoje. Per administrimin e jashtezakonshem te shoqerise, e cila do te kaloje 
kompetencat e percaktuara ne nenin 18.3 dhe shumen limit mbi te cilen do te marre 
vendim Asambleja e Pergjithshme sipas nenit 18.4, Administratori do te kryeje veprime 
vetem mbi bazen e nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme. ")            u be              
("Te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme dhe te nenshkruaje cdo dokument per 
kryerjen e pagesave bankare, depozitime, terheqje, derdhje, si dhe transferime apo levizje 
te çdo lloji ne llogarite bankare te Shoqerise, ne te gjitha numrat e llogarise (Euro, Leke 
dhe USD) te Shoqerise, prane çdo banke ku ndodhen keto llogari, deri ne nje vlere prej  
ose ekuivalenti i kesaj shume ne monedha te tjera, per çdo transaksion. Per 
administrirnin e zakonshem te shoqerise te percaktuar ne nenin 18.3, Asambleja e 
Pergjithshme me vendim te posaçem, nje here ne vit, percakton shumen limit me te cilen 
Administratori mund te kryeje veprimet e sipercituara, nese vlera e percaktuar ne kete 
nen do te ndryshoje. Per administrimin e jashtezakonshem te shoqerise, e cila do te 
kaloje kompetencat e percaktuara ne nenin 18.3 dhe shumen limit mbi te cilen do te 
marre vendim Asambleja e Pergjithshme sipas nenit 18.4, Administratori do te kryeje 
veprime vetem mbi bazen e nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme. ")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571DE80-132C-4F0C-A9D4-226A659D381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D01B1-3942-49E0-89B9-34C48EF6D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333ED0D2-493A-4791-975F-500A9E94663F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D176BB56-4B3F-439E-9BB4-A3118282D9E5
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686612EA-570D-4C5B-A24B-72A881E9E312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766DD73-9064-45C8-BC17-7B54DD6247D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9D83C-0290-46C5-8555-A5138B5DA57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9D83C-0290-46C5-8555-A5138B5DA57C

